23/02/2023 14:06 Município de Moreno

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/F469322E/03AFY_a8VWsPHFOguCtgn9mrJ0fnJxrFiy2D3Cj4K4XmsXABbX-JBwPnWRe9H8… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE MORENO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS
DE MORENO

CONTRATO Nº 03/2023

CONTRATANTE: MorenoPrev
CONTRATADA: 3it Consultoria LTDA - ME
CNPJ nº 11.250.881/0001-15.

OBJETO: Locação de software para gestão do RPPS,
desenvolvimento de site, aplicativo para servidores públicos
para acesso de informações de contracheques, previsão de
aposentadoria, fale com o gestor, andamento de processos,
entre outors.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93.

VALOR: R$ 15.600,00, sendo pagos mensalmente o valor de
R$ 1.300,00.

VIGÊNCIA: 02/01/2023 a 31/12/2023.

Moreno, 18 de janeiro de 2023

ELISANGELA TRINDADE
Diretora Presidente

Publicado por:
Milena Araújo

Código Identificador:F469322E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 25/01/2023. Edição 3266
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/